

# Бюджет проєкту

| №<br>п/п                            | Найменування товарів<br>(робіт, послуг) | Кількість,<br>од. | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Вартість,<br>грн. |
|-------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|
| 1.                                  | Стойки для колонок                      | 2                 | 1000.00                     | 2000.00           |
| 2.                                  | Акустична колонка                       | 2                 | 8000.00                     | 16000.00          |
| 3.                                  | 50м. шнура                              | 2                 | 1м-26.00                    | 1300.00           |
| 4.                                  | Мікрофон проводний                      | 2                 | 11100.00                    | 22200.00          |
| 5.                                  | Стойка для мікрофона                    | 2                 | 500.00                      | 1000.00           |
| 6.                                  | Пульт                                   | 1                 | 13000.00                    | 13000.00          |
| 7.                                  | Радіо- мікрофон                         | 2                 | 16000.00                    | 32000.00          |
| 8.                                  | Конектор XPL                            | 1                 | 1000.00                     | 1000.00           |
| 9.                                  | Налаштування                            | 1                 | 2000.00                     | 2000.00           |
| 10.                                 | Доставка                                | 1                 | 3000.00                     | 3000.00           |
| 11.                                 | Світломузика                            | 1                 | 6500.00                     | 6500.00           |
|                                     | Всього:                                 | 17                | 62126.00                    | 100000.00         |
| <b>Орієнтована вартість проєкту</b> |                                         |                   |                             | <b>100000.00</b>  |